

Maria Chiara Milardi

Nata: F

Residente: \

Contatti: +



Nel mondo dell'atletica dasempre!

Un percorso multilaterale da atleta, tecnico, dirigente e grafico specializzato per lo sport.

La **PASSIONE** per il mondo dell'atletica è sicuramente l'elemento che ha caratterizzato la mia crescita e quella dei miei atleti.

Tanta passione e tanti sacrifici: tante gioie e qualche delusione: tanti "avversari" e tanti amici, tante vittorie e tante sconfitte...

Tutti momenti di **CRESCITA**.



ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Designer/Fotografo free-lance
- Dirigente Atl. Studentesca CaRiRi
- Tecnico Velocità/Ostacoli Atl. Studentesca CaRiRi

Atleti di interesse nazionale:

Maria Benedicta Chigbolu (2010-oggi)

Matteo Galvan (2013-oggi)

Davide Re (2014-oggi)

Giorgio Trevisani (2013-oggi)

Francesco Cappellin (2015-oggi)

Danile Corsa (2018-oggi)

Enrica Spacca (2018-oggi)

Andrew Howe (2018_oggi)

Giulia Latini (2015-oggi)

- Direttore Generale Campionati Europei Juniores 2013
- Direttore Generale Coppa Campioni a Squadre 2011
- Realizzazione riviste e video promozionali/didattici

LINGUE

- **Inglese** (madrelingua)
- **Spagnolo** (fluente)
- **Francese** (scolastico)

FORMAZIONE

- 2014** Tecnico Specialista Atletica Leggere
- 2012** Tecnico Atletica Leggera
- 2011** Master organizzazione eventi sportivi
- 2008** Istruttore Atletica Leggere
- 2006-07** Master Visual Design - Scuola Poliecnica Design, Milano
- 2005** Specializzazione - Scuola Fotografica GrisArt, Barcellona
- 2005** Diploma lingua spagnola
- 2000-05** Laurea Media Arts - Royal Holloway, University of London.
- 1999** Diploma Lingua inglese
- 1994-99** Liceo scientifico C.Jucci, Rieti.

